
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2610

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 42 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12372249 122295
2

Андрухів Катерина Василівна 54171091 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106118 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,000

2 12150961 122295
2

Беряк Анастасія Ярославівна 54208832 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125350 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

181,200

1



3 12150958 122295
2

Биковець Ірина Євгенівна 54208829 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125532 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

165,600

4 12692715 122295
2

Вальків Ірина Андріївна 54166547 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162906 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,500

5 12560234 122295
2

Галачинська Вікторія Владиславівна 54087924 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216671 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,900

6 12320737 122295
2

Гвоздик Данило Павлович 53688710 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038343 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

162,600

7 12632188 122295
2

Гошовська Оксана Михайлівна 53915021 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119405 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

153,200

8 12460637 122295
2

Грибок Марія Денисівна 53806791 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038055 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,100

9 12163110 122295
2

Гриців Анна-Марія Яремівна 54214306 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051608 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

164,800

10 12377559 122295
2

Гуранська Євгенія Віталіївна 54009147 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082391 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

168,100

11 12276108 122295
2

Далецька Христина Назарівна 52702515 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0251461 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

155,900

2



12 12353381 122295
2

Деманджара Марта Мар`янівна 54199226 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088909 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

161,455

13 12111434 122295
2

Ільницька Марія Михайлівна 53915036 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039515 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,900

14 12035673 122295
2

Ільницька Ольга Богданівна 54215626 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021330 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

152,000

15 12500338 122295
2

Кардаш Анастасія Степанівна 54204400 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085872 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,000

16 12751850 122295
2

Кільган Софія Романівна 54213779 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100543 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

171,000

17 12757930 122295
2

Козловська Анастасія Володимирівна 53710219 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270471 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,909

18 12023332 122295
2

Корецька Вікторія Олегівна 54172832 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210636 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

163,909

19 12359287 122295
2

Короць Марія Володимирівна 54179332 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024722 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,900

20 12256974 122295
2

Лобода Вікторія Іванівна 54199166 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006481 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,727

3



21 12421260 122295
2

Лоневська Оксана Володимирівна 54215624 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023806 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

153,000

22 12197948 122295
2

Лопушанська Богдана Володимирівна 54210307 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106034 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,600

23 12076626 122295
2

282-8497324 Софія Василівна 54079260 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085522 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

137,500

24 12081090 122295
2

Мішко Ольга Богданівна 54193170 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147578 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,182

25 12274099 122295
2

Назаркевич Оксана Андріївна 54345939 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234050 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

161,545

26 11889769 122295
2

Олеан Анастасія Віталіївна 54061891 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246983 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

161,500

27 12420998 122295
2

Павлик Сніжана Богданівна 54215651 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077562 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,500

28 12097311 122295
2

Павлішак Марія Юріївна 54209550 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065825 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

178,300

29 12266425 122295
2

Пастернак Наталя Василівна 54217301 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108500 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

152,727

4



30 12090786 122295
2

Прокопчук Наталія Володимирівна 54194450 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116623 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,800

31 12246618 122295
2

Саврук Софія Ярославівна 54205445 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053009 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

169,400

32 12446818 122295
2

Себій Соломія Михайлівна 54215692 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043196 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

154,400

33 12341962 122295
2

Стебніцька Олена Володимирівна 54177769 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209722 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

170,000

34 12030401 122295
2

Терещенко Анастасія Олексіївна 53348871 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058743 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,500

35 12197027 122295
2

Федорук Тетяна Василівна 54170871 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055366 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,600

36 12341675 122295
2

Чорна Тетяна Русланівна 53690409 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021286 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

154,400

37 12297883 122295
2

Чудійович Софія Богданівна 54210375 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106343 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

159,091

38 12212639 122295
2

Штаблава Христина Ігорівна 54216788 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208778 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

168,455

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12377074 122838
0

Бабій Софія Романівна 54201004 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143291 українська мова 
та література

168,500

2 12065852 122838
0

Баран Олена Юріївна 54206521 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033951 українська мова 
та література

169,000

6



3 12741741 122838
0

Батик Оксана Юріївна 52908668 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322028 українська мова 
та література

169,250

4 12353523 122838
0

Блакита Марта Володимирівна 54179818 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037927 українська мова 
та література

171,250

5 12409098 122838
0

Богданець Софія Василівна 53909116 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037765 українська мова 
та література

167,500

6 12162019 122838
0

Бондар Анастасія Юріївна 52801437 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084084 українська мова 
та література

174,750

7 12135998 122838
0

Бурич Іванна Іванівна 54204861 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214489 українська мова 
та література

168,750

8 12193657 122838
0

Буричка Анастасія Богданівна 54205437 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025385 українська мова 
та література

177,750

9 12336017 122838
0

Бучківська Руслана Ігорівна 54340671 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142938 українська мова 
та література

173,000

10 12040071 122838
0

Гальченко Анна Павлівна 51859612 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0377238 українська мова 
та література

186,600

11 12212611 122838
0

Гентош Марія Юріївна 54199921 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058440 українська мова 
та література

180,000

7



12 12502473 122838
0

Горечко Ярина Миколаївна 54193890 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231239 українська мова 
та література

172,250

13 12229985 122838
0

Городчук Юлія Ігорівна 53650433 BC 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222141 українська мова 
та література

167,000

14 12533348 122838
0

Дадак Христина Василівна 54172111 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091161 українська мова 
та література

169,750

15 11937084 122838
0

Дєрмєнжі Катерина Юріївна 53745218 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133386 українська мова 
та література

167,250

16 12573638 122838
0

Джебженяк Марія Степанівна 54209545 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093177 українська мова 
та література

174,500

17 12586502 122838
0

Дмитрук Алла Іванівна 54176753 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161465 українська мова 
та література

170,500

18 12402124 122838
0

Дякович Марта Ярославівна 54164961 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100729 українська мова 
та література

174,750

19 12171853 122838
0

Дьодьо Ольга Михайлівна 54164862 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100784 українська мова 
та література

174,750

20 12287914 122838
0

Євочка Вікторія Любомирівна 54167694 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210253 українська мова 
та література

168,000

8



21 12333243 122838
0

Желізняк Емма Олегівна 54155808 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165717 українська мова 
та література

184,750

22 12102573 122838
0

Захарчук Анастасія Дмитрівна 54236116 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082618 українська мова 
та література

168,250

23 12567814 122838
0

Зелінська Олександра Юріївна 53867960 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184700 українська мова 
та література

171,250

24 12667510 122838
0

Іваночко Марія Іванівна 54194952 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239305 українська мова 
та література

179,250

25 12100510 122838
0

Казьмір Анастасія Володимирівна 54202399 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164560 українська мова 
та література

170,500

26 12023033 122838
0

Качанюк Маргарита Василівна 53960901 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114443 українська мова 
та література

180,750

27 11898934 122838
0

Ковць Андрій Васильович 54212320 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039961 українська мова 
та література

184,500

28 12465028 122838
0

Колесник Софія Володимирівна 53729910 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055745 українська мова 
та література

170,750

29 12506616 122838
0

Коломис Аліна Святославівна 53899569 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117205 українська мова 
та література

171,250

9



30 12426531 122838
0

Кравцов Арсеній Володимирович 53806891 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079702 українська мова 
та література

176,000

31 12191764 122838
0

Кратік Анна Юріївна 53654820 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127536 українська мова 
та література

176,250

32 12281881 122838
0

Кринська Ілона Михайлівна 54203007 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203513 українська мова 
та література

171,500

33 12074580 122838
0

Кропивницька Ольга Василівна 54174719 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083182 українська мова 
та література

173,750

34 12707808 122838
0

Кузеляк Василь Васильович 53917991 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089265 українська мова 
та література

168,500

35 12383469 122838
0

Кузів Анастасія Романівна 54214059 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019258 українська мова 
та література

170,000

36 11978071 122838
0

Лозинська Христина Василівна 54178948 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056813 українська мова 
та література

167,000

37 12033327 122838
0

Лук`янський Дмитро Олегович 54185569 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143946 українська мова 
та література

179,500

38 12056424 122838
0

Луцович Аліна Миронівна 54062219 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105576 українська мова 
та література

178,750

10



39 12392818 122838
0

Маліночка Наталія Віталіївна 53862868 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053899 українська мова 
та література

169,500

40 12024766 122838
0

Мартиновська Анна Василівна 54206528 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141435 українська мова 
та література

168,250

41 12187402 122838
0

Масиник Анастасія Андріївна 54211996 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160009 українська мова 
та література

172,000

42 12175061 122838
0

Маслій Софія Романівна 53889959 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134194 українська мова 
та література

172,500

43 12780746 122838
0

Махиня Яна Сергіївна 53828236 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139949 українська мова 
та література

172,500

44 12313337 122838
0

Маценко Марина Русланівна 53722495 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153795 українська мова 
та література

176,250

45 12445867 122838
0

Мельник Іванна Ярославівна 53918553 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122076 українська мова 
та література

186,750

46 12544414 122838
0

Мозжухіна Анастасія Ігорівна 53648819 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052121 українська мова 
та література

170,250

47 12102200 122838
0

Мосцішко Богдана Ігорівна 54203534 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207005 українська мова 
та література

170,750

11



48 12032479 122838
0

Мотрунчик Діана Вікторівна 54124532 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141187 українська мова 
та література

170,750

49 12038708 122838
0

Нємченко Вікторія Тарасівна 52999280 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021220 українська мова 
та література

182,750

50 12441495 122838
0

Німащук Діана Олександрівна 53547854 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095068 українська мова 
та література

183,500

51 12533318 122838
0

Олексик Ангеліна Юріївна 54058821 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119915 українська мова 
та література

169,250

52 12261973 122838
0

Оніщук Катерина Денисівна 53812330 HP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053511 українська мова 
та література

172,750

53 12553956 122838
0

282-8495129 Софія Олександрівна 53811130 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087856 українська мова 
та література

151,250

54 11999171 122838
0

Пагута Соломія Романівна 54325073 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125683 українська мова 
та література

171,000

55 12102490 122838
0

Петюшка Дарина Романівна 54067327 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029676 українська мова 
та література

184,500

56 12352316 122838
0

Потятинська Христина Ігорівна 54164269 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105251 українська мова 
та література

170,000

12



57 12185415 122838
0

Притула Софія Ігорівна 54218502 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035904 українська мова 
та література

180,250

58 12096133 122838
0

Пурська Надія Василівна 54207415 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054584 українська мова 
та література

180,250

59 12364576 122838
0

Рак Катерина Борисівна 54179340 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080623 українська мова 
та література

167,500

60 12001852 122838
0

Савчук Ольга Леонідівна 53890089 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152911 українська мова 
та література

181,250

61 12415333 122838
0

Самойдюк Богдана Сергіївна 54114190 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135101 українська мова 
та література

177,000

62 12592059 122838
0

Севернюк Наталія Володимирівна 219 28.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263759 українська мова 
та література

168,500

63 12040348 122838
0

Стукало Дарина Олексіївна 54182617 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165758 українська мова 
та література

169,750

64 12391812 122838
0

Табак Юлія Борисівна 54167178 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198607 українська мова 
та література

177,750

65 12277033 122838
0

Труш Діана Іванівна 54193127 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111750 українська мова 
та література

169,250

13



66 12280007 122838
0

Хамець Софія Іванівна 54195224 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065263 українська мова 
та література

167,500

67 12718856 122838
0

Холодько Ілона Сергіївна 53894293 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144100 українська мова 
та література

172,750

68 12627615 122838
0

Христюк Альона Русланівна 53908039 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195353 українська мова 
та література

177,250

69 12676033 122838
0

Цвіркун Олена Андріївна 54113435 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042197 українська мова 
та література

182,500

70 12198142 122838
0

Червінська Юлія Іванівна 54211234 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043272 українська мова 
та література

177,500

71 12027942 122838
0

Чорна Дарина Андріївна 54194272 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175634 українська мова 
та література

180,500

72 12023896 122838
0

Шевчук Юлія Андріївна 54214052 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020454 українська мова 
та література

168,750

73 12067642 122838
0

Шкарапута Оксана Іллівна 53882259 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142118 українська мова 
та література

168,500

74 12057666 122838
0

Язович Олена-Марія Любомирівна 54201131 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019313 українська мова 
та література

178,250

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12136371 122837
8

Боголюбська Христина Юріївна 54201775 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158170 Літературна 
творчість

175,750

2 12428479 122837
8

Гончарук Поліна-Вікторія Віталіївна 54154448 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277118 Літературна 
творчість

168,750

15



3 12049502 122837
8

Дегтярьов Микола Денисович 53972178 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072608 Літературна 
творчість

172,000

4 12029725 122837
8

Жомір Ангеліна Андріївна 53993267 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187606 Літературна 
творчість

170,000

5 12135219 122837
8

Качанова Вероніка Антонівна 54106480 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106556 Літературна 
творчість

180,500

6 12267789 122837
8

Ковальчук Анастасія Миколаївна 54203532 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179131 Літературна 
творчість

174,500

7 12385778 122837
8

Колодій Анна Олександрівна 53698980 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162875 Літературна 
творчість

168,000

8 12146726 122837
8

Корнійчук Вікторія Петрівна 53668925 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006810 Літературна 
творчість

173,500

9 12172243 122837
8

Маслій Сергій Іванович 54172101 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101120 Літературна 
творчість

191,250

10 12560537 122837
8

Питлюк Яна Назарівна 54301649 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258619 Літературна 
творчість

168,250

11 12128243 122837
8

Прощенко Вероніка Анатоліївна 53734285 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098146 Літературна 
творчість

171,500

16



12 12641949 122837
8

Чабанюк Назар Іванович 53880054 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100223 Літературна 
творчість

178,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12375181 122869
7

Бучок Вікторія Олександрівна 54202381 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236848 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

148,000

2 12431253 122869
7

Гапчин Анастасія Борисівна 54167693 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234221 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

169,250

18



3 12604082 122869
7

Головацька Софія Володимирівна 54201746 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202525 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

166,500

4 12613334 122869
7

Далявська Соломія Андріянівна 54187845 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168423 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

169,000

5 12285304 122869
7

Ковальовська Олена Василівна 54172836 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036414 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

178,000

6 12335635 122869
7

Кузьович Роксолана Анатоліївна 54220929 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036892 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

166,500

7 12643370 122869
7

Кучма Аліна Олегівна 54166778 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234319 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

166,500

8 12304381 122869
7

Мандзюк Марія Василівна 54195756 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226035 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

172,500

9 12008095 122869
7

Павлишин Вікторія Петрівна 53911180 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149750 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

165,250

10 12622541 122869
7

Ханяк Соломія Олегівна 54177058 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117091 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

171,250

11 12614726 122869
7

Шкурко Єлизавета Гаррівна 53668915 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282229 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

178,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12171669 123094
5

Андрусяк Каміла Олександрівна 54014298 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066061 Польська мова 
та література

174,909

2 12347150 123094
5

Гірняк Олександра Іванівна 54165972 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057109 Польська мова 
та література

189,500

20



3 12352877 123094
5

Дума Вікторія Ігорівна 54210898 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035761 Польська мова 
та література

175,400

4 12548991 123094
5

Косик Олена Ігорівна 54201157 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054041 Польська мова 
та література

175,182

5 12353390 123094
5

Куксань Марфа Аркадіївна 53735384 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133022 Польська мова 
та література

174,500

6 12373367 123094
5

Проців Софія Ярославівна 52722883 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0340001 Польська мова 
та література

182,900

7 12401260 123094
5

282-8559084 Вікторія Максимівна 53694066 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105662 Польська мова 
та література

170,300

8 12311627 123094
5

Шолудько Олександра Олександрівна 53968699 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002062 Польська мова 
та література

178,100

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.035 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- сербська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12754089 124314
0

Василечко Христина Ярославівна 54203425 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227659 Сербська мова 
та література

156,000

2 12131463 124314
0

Степанов Валентин Романович 53594621 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003228 Сербська мова 
та література

159,182

22



3 12630986 124314
0

Федорович Юлія Юріївна 53804655 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097917 Сербська мова 
та література

155,545

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.036 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- словацька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12534009 123093
2

Андрушко Меланія Мар`янівна 54220367 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105001 Словацька мова 
та література

157,818

2 12461689 123093
2

Пенський Руслан Михайлович 54168423 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125735 Словацька мова 
та література

158,636

24



3 12192340 123093
2

Пивоварчук Марта Романівна 54212024 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094930 Словацька мова 
та література

155,444

4 12619971 123093
2

Шлапак Олександр Юрійович 54187683 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096442 Словацька мова 
та література

154,182

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.038 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- чеська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12706174 123108
2

Дусин Ольга Володимирівна 54058331 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073841 Чеська мова та 
література

165,273

2 12617842 123108
2

Дяченко Катерина Олександрівна 54194945 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116502 Чеська мова та 
література

171,545

26



3 12465736 123108
2

Лупій Софія Олегівна 54199885 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115567 Чеська мова та 
література

166,500

4 12604036 123108
2

Максимець Євгенія Іванівна 54194178 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102643 Чеська мова та 
література

162,455

5 12170488 123108
2

П`ятак Анастасія Андріївна 54200551 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139839 Чеська мова та 
література

161,091

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.039 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- словенська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12468129 123107
4

Клюс Ліля Романівна 54177008 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232928 Словенська мова 
та література

156,727

2 12588029 123107
4

Хороз Соломія Ігорівна 54194281 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123270 Словенська мова 
та література

160,273

28



3 12447828 123107
4

Черняк Тарас Олегович 54003084 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133043 Словенська мова 
та література

162,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12518663 123261
8

Басараб Алла Іванівна 52755511 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0142740 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

168,900

2 12209173 123261
8

Гетманюк Ангеліна Вікторівна 54186345 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079522 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

172,364

30



3 12457664 123261
8

Лінчевська Уляна Олегівна 53804619 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103084 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

161,100

4 12334868 123261
8

Нестерюк Марина Іллівна 53608366 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200214 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

159,000

5 11976447 123261
8

Попович Марта Юріївна 54195514 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061690 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

174,000

6 11934235 123261
8

Преда Катерина Віталіївна 53737369 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035398 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

159,800

7 12606541 123261
8

Томашівський Петро Ярославович 49838906 BK 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0079939 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

159,909

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12462202 123268
8

Б`єля Анастасія Миколаївна 54163645 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160966 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

175,727

2 12160283 123268
8

Жук Таїсія Євгеніївна 54029079 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140199 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

175,364

32



3 12291027 123268
8

Заяць Віта Віталіївна 54166769 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232314 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

178,500

4 12018358 123268
8

Лемак Яків Андрійович 54214172 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038330 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

181,545

5 12440623 123268
8

Лучинець Олександр Русланович 54067578 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197296 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

176,455

6 12275174 123268
8

282-8604585 Соф`я Романівна 54042259 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114585 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,182

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.068 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

турецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12001236 123271
4

Вовк Софія Романівна 53918408 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090361 Турецька мова 
та література, 
українська мова 
та література

179,300

2 11984216 123271
4

282-7310000 Єлизавета Олександрівна 54327260 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026026 Турецька мова 
та література, 
українська мова 
та література

149,800

34



3 12230343 123271
4

Стадник Анжела Русланівна 54205363 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261652 Турецька мова 
та література, 
українська мова 
та література

139,455

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12774686 123275
2

Бурлака Лада Станіславівна 53828342 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008071 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

177,727

2 11951540 123275
2

Говда Анна-Марія Іванівна 54194827 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024619 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

181,909

36



3 12294660 123275
2

Ісаєнко Дар`я Олександрівна 53667264 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070302 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

179,727

4 12341570 123275
2

282-8473016 Єлизавета Віталіївна 54085307 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111178 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

169,545

5 12567565 123275
2

Кульчицька Олеся Юріївна 52699036 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0313565 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

189,700

6 12555012 123275
2

Павліченко Злата Сергіївна 54114872 TM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146239 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

181,182

7 12701233 123275
2

Рижкова Ельвіна Вікторівна 53702456 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252404 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

157,000

8 12323976 123275
2

Яременюк Яна Сергіївна 54178263 TE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057453 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

185,909

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12525650 122874
2

Дзіндзюра Ярина Василівна 54172076 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088276 Фольклористика 160,200

2 12149635 122874
2

Кондюк Альбіна Сергіївна 54244619 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042142 Фольклористика 162,300

38



3 12749733 122874
2

Маркітан Діана Олександрівна 52829168 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0296869 Фольклористика 178,500

4 12656113 122874
2

Шукост Марія Миколаївна 54211226 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128280 Фольклористика 158,909

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2610

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12339547 122875
9

Безпалюк Вікторія Григорівна 54194820 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083688 Прикладна 
лінгвістика

177,545

2 12563794 122875
9

Вербовська Христина Романівна 53913869 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066244 Прикладна 
лінгвістика

177,818

40



3 12486411 122875
9

Візна Ольга Олегівна 54285516 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147296 Прикладна 
лінгвістика

177,600

4 12482443 122875
9

Вінцковська Марія Степанівна 54174636 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031484 Прикладна 
лінгвістика

174,636

5 12249792 122875
9

Гринчишин Анна Ігорівна 54216782 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018626 Прикладна 
лінгвістика

177,091

6 12398885 122875
9

Дука Юрій Олександрович 53894225 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053959 Прикладна 
лінгвістика

184,091

7 12013355 122875
9

Зворська Софія Андріївна 54205081 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181715 Прикладна 
лінгвістика

177,909

8 12182048 122875
9

Здендяк Ірина Ігорівна 54165988 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090798 Прикладна 
лінгвістика

185,545

9 12627521 122875
9

Леськів Анастасія Михайлівна 53447918 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116819 Прикладна 
лінгвістика

174,400

10 12643077 122875
9

Мартинюк Олександр Анатолійович 54008669 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135014 Прикладна 
лінгвістика

178,500

11 12541434 122875
9

Мошель Маргарита Павлівна 50600921 EH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0272747; 2022р. - 
0482162

Прикладна 
лінгвістика

176,000

12 12425715 122875
9

Сулима Діана Василівна 53868852 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160345 Прикладна 
лінгвістика

185,900

41



42


